PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, NA ÁREA
DE CONHECIMENTO: LETRAS/LÍNGUA INGLESA, REGIME DE TRABALHO: 20
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 63/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento: Letras/Língua Inglesa,
Regime de Trabalho: 20 horas semanais, de que trata o edital nº 63/2015 –
PROGEPE/IFPR.

Nº CANDIDATO DATA HORA TEMA

1
ANA ELISA LIMA
GERMANDO

25/03/2015 10:00

Literatura e produção textual na
língua inglesa

2

ANACLETO
MARCELINO
OLIVEIRA DO
AMARAL

25/03/2015 14:00

Ensino da norma padrão a partir
de textos em língua portuguesa

Campo Largo, 24 de março de 2015.

O original encontra-se assinado.

________________________ ________________________ ________________________

Samuel Carlos Wiedemann Débora N. Rocha Cortela Adriane R. R. dos Santos

Presidente Membro Relatora